
24/04/2020 

• 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL 

TOMADA DE PREÇOS N° 27.03.1-20/TP — SECRETARIA 
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA D CARIRI — AVISO DE ALTERAÇÃO DE 
EDITAL — 	Presidente da Comissão de Licitação da 
Prefeitura Mun cipal de Santana do Cariri -CE torna público a 
ALTERAÇÃ DE EDITAL DA TOMADA DE PREÇ.Q 
N° 27.03.1-20ÇT P — SECRETARIA  DE OBRAS E  
SERVIÇ 1 	1,  cujo objeto é a Pavimentação e 
Urbanização d- Diversas Ruas no Município de Santana do 
Cariri, bem co o reforma de equipamentos. ALTERA-SE O 
REFERIDO DITAL NO ITEM 6.1.5. O PRAZO DE 
EXECUÇÃO 1 O OBJETO CONTRATUAL.6.1.5 — ONDE 
LÊ-SE "PR ZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO 
CONTRATU SERÁ DE 11 (ONZE) MESES", LEIA-SE 
"O PRAZ1 DE EXECUÇÃO DO OBJETO 
CONTRATU SERÁ DE 06 (SEIS) MESES PARA O 
LOTE I: PA ENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO 
MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CE, E DE 04 
(QUATRO) ESES PARA O LOTE II: CONSTRUÇÃO 
DE PRAÇA E REFORMA DE EQUIPAMENTOS, 
CONFORME CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO 
APRESENT 0.ACRESEN TA-SE AO PROJETO 
BÁSICO E ANEXO AO EDITAL O "MEMORIAL 
DESCRITIV 1 DOS REFERIDOS ITENS". 
MANTEM-S AS DEMAIS CLÁUSULAS EDITALiCIAS 
INALTERAD S, FICANDO DESDE JÁ A ABERTURA 
DE SESSÃO ÚBLICA MARCADA PARA O DIA 12 DE 
MAIO DE 20' O AS 10 HORAS. CONFORME DISPÕE A 
LEGISLAÇÃ • .  Informações no endereço retro mencionado, 
no horário de 48:00h às 12:00h e no Portal de licitações do 
Tribunal de C i ntas do estado do Ceará 

Santana do Ca iri-CE, 23 de abril de 2020. 

SÂMIA MA 
Presidente da 

BRÁULIO MAIA 
PL. 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:84B70714 

Matéria publica da no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no di 24/04/2020. Edição 2434 
A verificação e autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o ódigo identificador no site: 
http://www.di  iomunicipal.com.br/aprece/  

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/84B70714/03AGdBq26L7wcDQuWG3UtY8rxFe3  Uf8cuh374i7fXSn3QWw0fy0e613hMQxCQ8fsy-Afb... 1/1 



12.~Qw g. ,m9„ w.,'N1.3ó..,,,.m m 

p-41.2,oki 	
810:..r.VeNp.5,,.0__WlaUp, oAmww 

ou .c.,R.,.> 	
o.moaàmZ,Rm 	2:50E0 

-i 
 

. O ...0) 

'::.2-
.V.5g1f-a!'-~VogIVS""-C401::- 

 

"
• "3W-.25VíZP25"1

.4 "IlcSt 

I a..-5,8JQi.f,m,p ga-e2anMt2@g-s ã'n e'R*  
"ggi28-?-0,"0.,-gz?j6Cor(5

1:ga .- 

ms-=',12,2. 8'..!2>'414..voaE;ngz.w962.,37'
.8".-251ga4lagP 

EcJ'elor:;-''áPà98>2mw2;Tia.R2' ne,,,.,-;:cf@ 

leg3"ar4i'q
°",m3/-9,a--1',8Ág2ev! 

 

.., 0. 6. gt gra ,•::8,25.,..-r.....,,m1.,  3.„.r..r....i„,„5„; 

.jpgm'W5. .i541.5,,,U,.1bt,73t1 
. 'R.2 	'5"°1 

g"' 8  S!' ,•,,,w,..5:1,,,,à-_,N..prrsori,,,ws,2_2,gir 
Elwn„fg,3-,*,1t-g_zmva4'.A,250 .geR2.0,.:%,5: 

!',5dOlmrq P, 9.2a2231%iírul422i  

ri"%01'23gk
-1-2 7>çá."

"t5d74 

SW'rr'/28Cm$5,7,1mJI
Rop,,!TA"gF,492Wil'2. 

IR.'-'1 1%1.4mP26-Qa;'4".gMLA
WL113  

W6.rz.vrOsi,222W0g2goonRog',452aã-sã @  
r 1,1Mrs.sz.zRR-ã-a. ...t. ., co.M35-  4...- 	..  

.,....., .....ww,5,5,.5,ámów.5o  

O 0R0. 40,=,,m2R0ae....2,”my,==,...
2-77à2.0 R-0x 

frffigg?Ip-4.22:"m0i-Rra
bl/x422.,5 

,„,,,, E.r „5,,?:0.,!,,e,-,..&çr,,l.,-,. s ã -,%..6-1 Z'• 

0Ngoã '&'à)1..iN --10. nw,,à.0W'R,R.9 '''12mi00  n'15,,,H 

RP-.,g5rnow, -,',02'.0) ,g4>.E.528R:Rt-_,
.-400,1ae. 

Yaltg'~12fTWW4.5Mgh /0'5. 
6-Q 

1
.V.Z:w..eing,2:0 /~w32§:9-ÈMigã '!sv.§-g 
2f-5,52.98,-Six,P.R W>51.9.3' 9?"1" -r'^-- "Wã-rtítj r„00V.à::4;.k/5 1.01 

R5°.,k2mgo:^kpTI-Rwme.ts- Arn",1 2/1 

W - 3 
VÉS.perg 

gtí1 5 5c,-.  

ç2.(-)2A'4R 
30.'° 2°-,.. 
4,e.2W'  

LXC..Rp7-c 

WgN1Wqi'4011U- 

i 

i-g~di rI gfng 
4-  

WWIlle- dba!  

W~.W1g; -a ;Ri 
6-~ 

ãza9dp'n-tr5:Ni 

dãgROtid a 
00N4 

-M -Pag,,mii9; 
>2.0.1..App--,  qt-.6 20  

IgnIg'J'A.(10Wi ':e 

fi.• gAgi.glí"---0'§'C'P 

4iTger,igopq04, 
lin4i4Wligi.0  
• 20LA§.0:k2g.P2N! 
,0°0, 519,1Ja5:af.WZ. 
fA,'S.02.-.N.8YCã'  

1 

mm 
ut30<n&wkz? 
'-orilgg.2.,272 

*ECrW"-ifa-a 
tj,3? 8‘9Vig knicle 
0mRp,w..g, R. lo 

212-*0x--R5p- R SN  

xttPaz.augc.P.Y...zz 

;ãg Wninej 

59W8Ng°5:g 51§g 
62 

0g.n.-0Rmr; 
,agg.R;m0R...,90.G E,f 
23s..gS'eãt2=.;.-  

,V.CW,5,1'sr5Wrne 

lUg,RURámlgR,-  

211Y;a&S
8 
CE 

r)Rg!JMig:g›  

g"d
O
r4 We  

W 2angliPT°°  

3 .3e2AR.15°O; 

EZatIc-àg:.2+,'  

erlUgj?,TtnR,4  

Caía0C1C9102"  

r,:sapsg°E~,  

tqW1Zça=-ZWW 
a 	Oo, 
~§gã ff. 
WM~ O  .- -ffisTA 

14 15k

ZO  
r"3"!8.  

*k,  
,:gNa.A3Pgg 
PPfg.02e.-  

P:itiqigNeW,',T 

RQ §{3:ntgltg2g 
0-U,RP,0o0 	to 
'"'3g9imic:5%:h 

54"R2j0 2  

1 

1 ~ ftE.040W'' 'g■  
g"N- 

°2-0~-20.32? 
Rc42.à20.r°wa, 

r at• C't .--028,2  

• 2•ggd3L.È 9-9, g1W  

OFIMilaS')in 

Ç3Onitril"12'  

rIgãv§ 3án _..@  
rs't;i:r4~ 

'P,9-gt'Ãs,;à;Vâolg 
e'PgR2Vír,9-d-.22.nru, 
?1 ,4:R*51W--",35'à 
WWW)elált, 
..^2trglgo.k.  ea'ag:A*2:We,Ri. 
'405 909Rt4,5,- 
§5:..,"ge"* WR.R.wo 	,,m(2,@glEe 

9WE".548-Mqc,1.  
29N4" 2  -0 0 3e 

VeéG~RgRRa 
"§ggtn8Sgr,i% .re.V4+3,105;g0.2."6,5,t 

43-0M4M4U,';33,  

O 

_00O0 0p, 

C-of.;FRne"  

Vg'■.',V": 

024n1fill  
rHt 926a '-'pt  

t2<2 _orno 

CkiR;g1F,Rg  

Ca.p290E5  
8- 	>6 

gzpg22>s, n,,,  

;IRM-& •.:',5*  

L.--.-4.5".9ag"2  w 9, or...a,g,„.1. 
J?4. 0'.5R23ng cr % 

gE.-6g29-Vg N
1  

gkÉ-"Wt,t  

.11 28  !hM2ggl  

r.....WRe8nvp.  
Izça2..:RaE.r 

-1à23E+a ,48É 

„s,--,!,22s5 .5

4B  

;- jr,  

PIE.WP7at.  

;411-47,,P.t:g4. 
es2,9, 212,»fft-
ww.2,7,2Va.02 ppli-wutn,  x'a-we 
'EIR82VIM 

3 WW41  :;,agq.115 
8!gn'A 

C'Wnist;-* 
5, ?A: ge r9 
Eklal t:C 

:áinE 

§W3.Pw£9; 
t-RmEgl.9-QoP- 

ngg,42.?3g1- 
Rt5.ma.48 g 0t 

Se44“,142g
.  

CWNs@iRà°  

8 
fgkSe340Vee 



Ar 

Sobral-Ceará, 24 de 
Humanos, Habitação 

PREFEITURA MUNICI 
EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 
AVISO DE ALTERAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N2  27.03.1-20/TP 

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Mun 
Cariri - CE torna público a alteração do edital da Tomada de Preço, 
Secretaria de Obras e Serviços Públicos, publicado no DOU do dia 0. 
Seção 3, cujo objeto é a Pavimentação e Urbanização de diversas R 
Santana do Cariri, bem como reforma de equipamentos. Altera-se o re 
6,1.5. O prazo de execução do abjeto contratual. Mantem-se as demai 
inalteradas, ficando desde já a abertura de sessão pública marcada p 
de 2020 às 10 horas. Conforme dispõe a Legislação. Inform 
retromencionado, no horário de 08:00h às 12:00h e no Portal de Licit 
Contas do Estado do Ceará. 

Santana do Cariri-CE, 23 de at 
SAMIA MARIA BRÁULIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 
EXTRATO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS 

ADESÃO (CARONA) N5  10/2020 - SDHAS. Espécie: Adesão á Ata de 
Processo SPU Na P114736/2020 - Adesão (Carona) N2  010/2020 - SDF 
Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social de Sobral/CE 
(CARONA) Ata de Registro de Preços N2  001/2019, oriunda do F 
003/2019, da Prefeitura Municipal de leu - IPU/CE. OBJETO: A adesac 
aquisições de material de expediente e de consumo, visanch 
funcionamento das atividades, projetos e programas da Secretaria dc 
Habitação e Assistência Social e de suas unidades. CONTRATADAS: CO 
- ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob N2  25.234.789/0001-76; FOF 
- EPP, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob N2  21.392.514/0001-00; CO 
EIRELI - EPP, pessoa jurídica inscrita no CNP1 sob Na 32.548.156/000 
Processo Licitatório original. VALOR GLOBAL: R$ 184.312,30 (Cento e ( 
Trezentos e Doze Reais e Trinta Centavos). DOTAÇÃC 
23.01.16.482.0129.1.276.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.01.16.451.0129.1,318.33.90.30.00.1.510.0000.00; 
23.01.08.122.0045.2.198.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.01.08.243.0416.2.199.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.01.08.244.0416.2.200.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.01.08.244.0069.2.267.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.01.16.243.0129.2.277.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.02.08.243.0155.1.211.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.02.08.244.0155.2.202.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.02.08.244.0155.2.202.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.02.08.244.0155.2.202.33.90.30.00.1.390.0000.01; 
23.02.08.244.0156.2.203.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.02.08.244.0156.2.203.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.02.08.244.0156.2.203.33.90.30.00.1.390.0000.01; 
23.02.08.244.0416.2.205.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.02.08.244.0416.2.206.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.02.08.244.0416.2.208.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.02.08.244.0416.2.209.33.90.30.00.1.311.0000.00; 
23.03.08.243.0046.2.210.33.90.30.00.1.001.0000.00; 
23.04.16.482.0129.2.342.33.90.30.00.1.510.0000.00. HOMOLOGAÇÃO: 
abril de 2020. Julio Cesar da Costa Alexandre - Secretário dos Direitos 
e Assistência Social. 

EXTRATO DE CONTRATO N9  130/2020 - SMS 

Espécie: Contrato nu 0130/2020 - SMS - Processo SPU N2  P11324 
Prefeitura Municipal de Sobral, através da Secretaria Municipal da 
NACIONAL ELEVADORES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o 
98. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de ma  
preventiva de elevadores, instalados na Clinica Doutor Franci 
Intervencionada pelo Município de Sobral para instalação de l i 

e Art. 26, inciso 1, da lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e a dispens 
pacientes infectados pelo corona vírus (COVID-19). Fundamentação L 

Global: R$ 78.411,60 (Setenta e Oito Mil, Quatrocentos e Onze Reais d 
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 06 (seiS 
partir da data de sua assinatura, devendo ser publicado na forma do 
art. 61, da Lei Federal n2  8.666/1993. Signatários: Ilma. Sra. Regina CÊ 
- Secretária Municipal da Saúde e o Sr. Manoel 'saias Filho - Retires 
NACIONAL ELEVADORES LTDA. Viviane de Morais Cavalcante - Coorden, 
Data: Sobral-CE, 08 de abril de 2020. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N9  65/2020 - SESEC  (88 Ne 131J 

Central de Licitações. Data de Abertura: 04/05/2020, às 09h (horário 
Contratação de empresa para fornecimento de viaturas modele 
comunitária. Modalidade: Pregão Eletrônico Na 065/2020 - SESEC (BB 
01. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral 
LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N°  1.250, 42  andar. Fone: 

Sobral-CE, 23 de abril der 
RICARDO BARROSO CASTELO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEI, 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2020.03.30.1 

público, para conhecimento dos interessados, que fora concluído o julga 
Eletrônico na 2020.03.30.1, sendo declarados vencedores do certame o 
MARIA SILVOLANGE DE CALDAS COSTA - ME inscrita no CNP1n2 08.879.5  

A Pregoeira Oficial da Prefeitura de Várzea Alegre/CE, no uso 

7/0001-40 classificada 

le suas funções, torna 
lento final do Pregão 
seguintes licitantes 

nos Lotes: lote 01 - no valor global de R$ 37.193,99 (trinta e sete mil tent e noventa e três reais 
e noventa e nove centavos), lote 02, no valor global de R$ 12.200,00 (doiz e mil duzentos reais), 
lote 03, no valor global de R$ 32.960,80 (trinta e dois mil novecentos e se ssenta reais e oitenta 
centavos), lote 04, no valor global de ES 7.481,44 (sete mil quatrocentos t r oitenta e um reais e 
quarenta e quatro centavos), lote 05, no valor global de R$ 30.816,76 ()i "inta mil oitocentos e 
dezesseis reais e setenta e seis centavos), lote 06, no valor global de R$ 2, 8.394,50 (vinte e oito 
mil trezentos e noventa e quatro reais e cinqüenta centavos), lote 07, 'r ia valor global de R$ 
5.876,65 (cinco mil oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), lote 12, no 
valor global de RS 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais) e lote 13, ri,  o valor global de R$ 

;) e o licitante - JOSÉ 7.493,30 (sete mil quatrocentos e noventa e três reais e trinta centavos 
IRESVAN ARAUJO - ME inscrito no CNPJ ne 02.860.611/0001-35 classific r lo nos Lotes: lote 08, 
no valor global de R$ 13.299,10 (treze mil duzentos e noventa e nove rea s ; e dez centavos), lote 
09, no valor global de R$ 3.999,20 (três mil novecentos e noventa e nove i cais e vinte centavos), 
lote 10, no valor global de R$ 3.899,10 (três mil oitocentos e noven i e nove reais e dez 
centavos) e lote 11, no valor global de RS 1.000,00 (um mil reais). Foram c declaradas habilitadas 
as empresas participantes e vencedoras, por cumprimento integral às exigências do Edital 
Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua Dee . Luiz Otacílio Correia, 
ri2 153 - Centro, Várzea Alegre/CE, ou pelo telefone (88) 3541,2893. 

Várzea Alegre-CE, 22 de ab 
MARIA FERNANDA BE  

N2  78, sexta-feir  ;44 de abril de 2020 'tn 

.10„t4A DO 
"0,9/  

DE VIÇOSA  ria  CEARÁ 

2  TP 1/2020- rtRFLs. (.,(45Ç 
HABILITAÇÃO 

Tomada de Preços na TP 01/2020-SEINFRA. Jjo objeto é a parrentação em pede osca 
1053020-24. 	\ • na sede do Distrito de Juá dos Vieiras-PT Na 
lo comunica aos inter-estados o resutiJdo da A Comissão Permanente de Licitaç 

fase de habilitação da seguinte forma: Habilita idas: Delmar ConstruIRELI EPP; Mester 
tora AG EIRELI ME; Delfáton Serviços E Construções FIRFLI ME; Constru 

Incorporação e Engenharia EIRELI EPP; AG Co nstruções e Serviços EIRELI ME; JC de Aguiar 
Engenharia e Construções EPP; Via Urbana Serviços e Empreendimentos EIRELI ME; 
CROMMA-Construções e Serviços LTDA-EPP; V freio & ladra Construções LIDA-EPP; Trend 
Construções e Serviços EIRELI EPP; Brandão C( 3nstruções e Serviços EIRELI ME; J.V. Martins 
Engenharia ME; Amil Empreendimentos e Ser viços EIRELI EPP; Savires Construções EIRELI 
ME; RSM Pessoa EIRELI ME; Ramilos Construç ões eireli ME; Prime Construções & Locação 
EIRELI; Praciano Edificações e Empreendime tos EIRELI ME; Mandacaru Construções e 
Empreendimentos LTDA; e Construtora Marfe( LTDA EPP e Inabilitadas: A & N Construções 
LTDA; JVA Serviços e Construções EIRELI EPP, e F12 Construções EIRELI ME. Desta forma fica 
aberto o prazo recursal prevista no Art. 109, ir ciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações vigente. 
Os motivos estarão à disposição dos interess dos nos dias úteis após esta publicação no 
site: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/li  citacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e 
das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro. 

Viçosa do Ceará-CE, 23 de abril de 2020. 
FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA 

Presidente da Comissão 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ 

AVISO DE I ICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nu 9/2020 - Reabertura 
PROCESSO N2 1769/2020 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis (carnes bovina, urina, 
frango), por um período de 12 meses, através do Sistema de Registro de Preço. 

Abertura das propostas: às 12h0Omin do dia 08/05/2020. 
Inicio da disputa: às 13h3Omin do dia 08/05/2020. 
EDITAL: Disponibilizado no sites: 
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.  
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: http://lanceeletronico.cloudapp.net  
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/  

acruz-ES, 23 de Abril de 2020 
EDSON WANDER DAMBROZ 

Pregoeiro 

PAL DE CARIACICA 
FORNECIMENTO N9 413/2020 

NOS TERMOS DA LEI 13.979, DE 06 FEVEREIR 
Processo 9308/2020 
Objeto: Aquisição de material de EPI álco 
atendimento aos servidores da Secretaria r 
Decreto Municipal na 054 de 13/03/2020. 
Contratante: Secretaria Municipal de Assistên 
Contratada: Martins & Martins Indústria e Co 
CNP!: 11.006.295/0001-20 
Dotação: 08.122.0008.1.0051 - 3.3.90.30.00 Vi 
Valor: 18.540,00 (dezoito mil quinhentos e c., p 

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE 

NOS TERMOS DA LEI 13.979, DE 06 FEVEREIR 1 
Processo 9308/2020 
Objeto: Aquisição de material de EPI álco 
atendimento aos servidores da Secretaria P 
Decreto Municipal n2  054 de 13/03/2020. 
Contratante: Secretaria Municipal de Assistênc 
Contratada: LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 
CNP.1: 33.411.376/0001-90 
Dotação: 08.122.0008.1.0051 - 3.3.90.30.00 Vi 
Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
EXTRATO DE REGI! 

OBJETO: aquisição de medicamentos destina[ os a atender as necessidades da farmácia 
básica do município de conceição do castelo -  es. VIGENCIA: 01 de abril de 2020 a 31 de 
março de 2021. AMPARO LEGAL: Processc Administrativo 02  000037/2020, pregão 
presencial registro de preços n2  000017 Código de identificação cidades/tce-es: 
2020.021E0500001.02.0004. CONTRATANTE: município de conceição do castelo. N° 
019/2020. CONTRATADA: HOSPIDROGAS COM PRODUTOS. VALOR TOTAL: R$ 410.601,15 
(quatrocentos e dez mil seiscentos e um reais e quinze centavos). N°  (120/2020. 
CONTRATADA: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. VALOR TOTAL: R$ 
21.973,40 (vinte e um mil novecentos e seti enta e três reais e quarenta centavos). N° 
021/2020. CONTRATADA: DIMASTER COMERCIE ) DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. VALOR 
GLOBAL: R$ 139.963,00 (cento e trinta e nove mil novecentos e sessenta e três reais). N' 
022/2020. CONTRATADA: ONCOVIT DISTRIBU DORA DE MEDICAMENTOS - EPP. VALOR 
TOTAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatroce ntos reais). N' 023/2020. CONTRATADA: 
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. VALOR TOTAL: R$ 61.291,90 (sessenta e um 
mil duzentos e noventa e um reais e noventa centavos). Ni" 024/2020. CONTRATADA: TS 
FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP. VALOR TOTAL: R$ 33.471,20 (trinta e três mil 
quatrocentos e setenta e um reais e vinte r■ eais). W 025/2020. CONTRATADA: GOLDEN 
FARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Ll DA. VALOR TOTAL: R$ 39.353,00 (trinta e 
nove mil trezentos e cinquenta e três reais). Conceição do Castelo - ES, 01 de abril de 
2020. 

cipal de Santana do 
N2  27.03.1-20/TP -

/04/2020, Pág. 114, 
as no Município de 
erido edital no item 
cláusulas editalícias 

ra o dia 12 de maio 
ções no endereço 

ações do Tribunal de 

ril de 2020 
AIA 

egistra de Preços -
AS. O Secretário dos 
omunica a Adesão 
regão Presencial N2  
tem como objeto a 
manter o pleno 

s Direitos Humanos, 
SMA SILVA OLIVEIRA 
TE COMERCIAL LTDA 
MERCIAL LEONARDO 
1-06, vencedoras no 
itenta e Quatro Mil, 

P ORÇAMENTÁRIA: 

i/2020. Contratante: 
aúde. CONTRATADA: 
N2  35.249.036/0001 - 
nutenção corretiva e 
;co Alves, Unidade 
itos destinados aos 
gal: Art. 24, inciso IV 

N2  008/2020. Valor 
Sessenta Centavos). 

) meses, contados a 
parágrafo único, do 

fia Carvalho da Silva 
entante da Empresa 
adora Jurídica - SMS. 

1.136) 

de Brasília). OBJETO. 
furgão para base 

V 811136) - Adendo 
e.gov.br, (ACESSE -
(88) 3677-1254. 

2020. 
BRANCO 

de 2020. 
RRA 

ISSN 1677-7069 

CARIRI PREFEITURA MUNICIPAL 

 

RESULTADO DE 
TOMADA DE PREÇOS Ii  

  

O DE 2020 - COVID 19. 

ol em gel e Mascaras Descartáveis para 
Vlunicipal de Assistência Social, objeto do 

cia Social - SEMAS. 
mercio de Produtos de Limpeza LTDA 

nculo - 1.311.0000.0000 - Dotação 1252 
arenta reais). 

FORNECIMENTO N9 412/2020 

O DE 2020 - COVID 19. 

ol em gel e Mascaras Descartáveis para 
Aunicipal de Assistência Social, objeto do 

ia Social - SEMAS. 

nculo - 1.311.0000.0000 - Dotação 1252 

CONCEIÇÃO DO CASTELO 

TRO DE PREÇOS 

o 
O 

e)
r— 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
http-Wwww.in.govfidautenucidade.html, pelo civfigo 05302020042400134 

134 
	

Documento assoado digitalmente conforme ME de 2,200-2 de 24/00/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira • ICP-Brasil. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

